
Н И Ж Н Ь О Т Е П Л ІВ С Ь К А  С ІЛ Ь С Ь К А  
В ІЙ С Ь К О В О -Ц И В ІЛ Ь Н А  А Д М ІН ІС Т Р А Ц ІЯ  

Щ А С Т И Н С Ь К О Г О  Р А Й О Н У  Л У Г А Н С Ь К О Ї  О БЛАС ТІ

Р О ЗП О Р Я Д Ж Е Н Н Я
керівника Нижньотеплівської  сільської військово-цивільної  адміністрації

24 грудня 2021 року с. Нижньотепле №  294

Про бю дж ет  Н ижньотеплівської  с ільської  
територіальної  громади на 2022 рік

12521000000
(код бюджету)

Керуючись пунктом 5 частини першої статті 4 Закону України «Про 
військово-цивільні адміністрації», Бюджетним кодексом України,  законами 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про Державний бюджет 
України на 2021 рік», зобов’язую:

1. Визначити на 2022 рік:
доходи бюджету сільської територіальної  громади у сумі

60 172 465 гривень, у тому числі доходи загального фонду -  60 172 465 гривень,
згідно з додатком 1;

видатки бюджету сільської територіальної  громади у сумі
60 172 465 гривень, у тому числі загального фонду -  60 172 465 гривень, згідно
з додатком 2;

оборотний залишок бюджетних коштів бюджету сільської територіальної 
громади у розмірі 120 345 гривень;

резервний фонд бюджету сільської  територіальної  громади у розмірі 
500 000 гривень;

2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів 
бюджету сільської територіальної  громади на 2022 рік за бюджетними 
програмами згідно з додатком 3.

3. Затвердити на 2022 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком 4.

4. Затвердити на 2022 рік розподіл витрат бюджету Нижньотеплівської  
сільської військово-цивільної  адміністрації на реалізацію місцевих програм у 
2022 році згідно з додатком 5 до цього розпорядження.

5. Установити,  що до доходів бюджету сільської територіальної  громади на 
2022 рік належать доходи, визначені статтею 64 Бюджетного кодексу України, 
трансферти, визначені статтями 97, 101 Бюджетного кодексу України,
надходження відповідно до Закону України «Про Державний бюджет  України



на 2022 рік» та інші надходження, що зараховуються до бюджету сільської 
територіальної громади згідно із законодавством.

6. Визначити на 2022 рік відповідно до статті 55 Бюджетного кодексу 
України захищеними видатками загального фонду сільського бюджету на:

оплату праці працівників бюджетних установ; 
нарахування на заробітну плату;
придбання медикаментів  та перев 'язувальних матеріалів; 
забезпечення продуктами харчування; 
оплату комунальних послуг та енергоносіїв; 
соціальне забезпечення;  
поточні трансферти місцевим бюджетам.

7. Дозволити відділу фінансів в особі начальника,  а у разі його відсутності 
(відпустка, хвороба,  відрядження тощо) -  його заступника,  у 2022 році 
відповідно до статей 43, 73 Бюджетного кодексу України отримувати у 
порядку, визначеному Кабінетом Міністрів України,  позики на покриття 
тимчасових касових розривів бюджету сільської територіальної  громади, 
пов’язаних із забезпеченням захищених видатків загального фонду, в межах 
поточного бюджетного  періоду за рахунок коштів єдиного казначейського 
рахунку на договірних умовах без нарахування відсотків за користування цими 
коштами з о б о в ’язковим їх поверненням до кінця поточного бюджетного 
періоду.

8. Головним розпорядникам коштів бюджету сільської територіальної 
громади забезпечити:

1) затвердження паспортів бюджетних програм протягом 45 днів з дня 
набрання чинності цим розпорядженням;

2) здійснення управління бюджетними коштами у межах встановлених їм 
бюджетних призначень та оцінки ефективності бю джетних програм; ефективне 
результативне і цільове використання бюджетних коштів, організацію та 
координацію роботи розпорядників  бюджетних коштів нижчого рівня та 
одержувачів  бюджетних коштів у бюджетному процесі;

3) доступність інформації  про бюджет відповідно до законодавства, а саме: 
публічне представлення та публікацію до 15 березня 2023 року інформації

про бю дж ет  за бюджетними програмами та показниками, бюджетні  
призначення щодо яких визначені цим розпорядженням, відповідно до вимог та 
за формою, встановленими Міністерством фінансів України;

оприлюднення паспортів бюджетних програм у триденний строк з дня їх 
затвердження;

4) затвердження лімітів споживання енергоносі їв  у натуральних 
показниках для кожної  бюджетної  установи,  виходячи з обсягів відповідних 
бюджетних призначень на 2022 рік;

5) забезпечення у повному обсязі проведення розрахунків за електричну та 
теплову енергію, водопостачання, водовідведення,  природний газ, інші 
енергоносії ,  комунальні послуги та послуги з в ’язку, які споживаються 
бюджетними установами,  та укладання розпорядниками бюджетних коштів 
договорів за кожним видом відповідних послуг з дотриманням встановлених



відповідним головним розпорядником бюджетних коштів обґрунтованих 
лімітів споживання на енергоносі ї  та комунальні послуги.

9. Визначити, що додатки 1-5 до цього розпорядження є його невід’ємною 
частиною.

10. Визначити,  що інформація про бю дж ет  сільської територіальної 
громади публікується на офіційному сайті громади за посиланням 
ht tps://nizhnioteple-vca.gr.org.ua.

11. Встановити, що це рішення набирає чинності з дня його опублікування 
та застосовується з 01 січня 2022 року.

12. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Керівник Нижньотеплівської  
сільської військово - цивільної  
адміністрації

https://nizhnioteple-vca.gr.org.ua


Додаток 1
до розпорядження керівника 
Нижньотеплівської сільської військово- 
цивільної адміністрації

24 грудня №294

Д оходи бюджету Н иж ньотепл івсько ї с іл ьсько ї територ іальної громади на 2022 р ік

(код бюджету)

Код
Найменування доход ів  згідно з класиф ікац ією  доход ів 

бюджету Усього Загальний ф онд

Спеціальний ф онд

усього у тому числі бюджет 
розвитку

1 2 3 4 5 6
10000000 Податкові надходження 28 196 778,00 28 196 778,00

11000000 Податки на доходи, податки на прибуток, податки на 
зб ільш ення ринково ї вартості

15 461 136,00 15 451 136,00

11010000 Податок та збір на доходи ф ізичних осіб 15 451 136,00 15 451 136,00

11010100
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку у вигляді 
заробітної плати

10 846 884,00
10846884,00

11010400
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується 
податковими агентами, із доходів платника податку інших ніж 
заробітна плата

4 369 336,00
4369336,00

11010500
Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується фізичними 
особами за результатами річного декларування

234 916,00
234916,00

13000000 Рентна плата та плата за використання інших природних 
ресурсів

1 683,00 1 683,00 '

13010000 Рентна плата за спеціальне використання л ісових 
ресурсів

1 535,00 1 535,00

13010200

Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів 
(крім рентної плати за спеціальне використання лісових 
ресурсів в частині деревини, заготовленої в порядку рубок 
головного користування)

1 535,00

1535,00

13030000
Рентна плата за користування надрами 
загальнодержавного значення

148,00 148,00

13030100 Рентна плата за користування надрами для видобування 
інших корисних копалин загальнодержавного значення

148,00 148.00

14000000 Внутр іш ні податки на товари та послуги 142 000,00 142 000,00

14040000
А кцизний  подат ок з реа л ізац ії суб 'єкт ам и  
господарю вання р о зд р іб н о ї т орг івл і п ідакцизних  
т оварів

142 000,00 142 000,00

18000000
М ісцеві податки та збори, що сплачую ться 
(перераховую ться) згідно з Податковим кодексом  України

12 601 959,00 12 601 959,00

18010000 Податок на майно 5 943 775,00 5 943 775,00

18010100
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, 
сплачений юридичними особами, які є власниками об'єктів 
житлової нерухомості

4 100,00 4100,00

18010200
Податок на нерухоме майно, відмінне від
земельної ділянки, сплачений фізичними особами, які є
власниками об'єктів житлової нерухомості

3 400,00 3400,00

18010300
Податок на нерухоме майно, відмінне від
земельної ділянки, сплачений фізичними особами, які є
власниками об'єктів нежитлової нерухомості

46 500,00 46500,00

18010400
Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної 
ділянки.сплачений юридичними особами, які є власниками 
обєктів нежитлової нерухомості

19 900,00 19900,00

18010500 Земельний податок з юридичних осіб 1 637 992,00 1637992,00
18010600 Орендна плата з юридичних осіб 2 674 066,00 2674066,00
18010700 Земельний податок з фізичних осіб 869 731,00 869731,00
18010900 Орендна плата з фізичних осіб 686 086,00 686086,00
18011100 Транспортний податок з юридичних осіб 2 000,00 2000,00
18050000 Єдиний подат ок 6 658 184,00 6 658 184,00
18050300 Єдиний податок з юридичних осіб 22 328,00 22328,00
18050400 Єдиний податок з фізичних осіб 1 533 156,00 1533156,00

18050500

Єдиний податок з сільськогосподарських товаро-виробників, у 
яких частка сільськогосподарського товаровиробництва за 
попередній податковий (звітний) рік дорівнює або перевищує 
75 відсотків

5 102 700,00 5102700,00

20000000 Неподаткові надходження 11 877,00 11 877,00

21000000 Д оходи  в ід  власност і та п ід пр и єм ни ц ько ї д іяльност і 10 000,00 10 000,00

21080000 Інші надходження 10 000,00 10 000,00
21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 10 000,00 10 000,00

22000000
А дм ін іст рат ивн і збори та платежі, доходи в ід  
неком ерц ійно ї госп одарсько ї д іяльност і

1 877,00 1 877,00

22010000 Плата за надання адміністративних послуг 1 754,00 1 754,00
22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 1 754,00 1754,00
22090000 Державне мито 123,00 123.00

22090100
Державне мито, що сплачується за місцем рогляду та 
оформлення документів

123,00 123,00

Усього д оход ів  (без урахування м іжбю джетних 
трансф ертів) 28 208 655,00 28 208 655,00

40000000 О ф іційн і трансферти 31 963 810,00 31 963 810,00
41000000 Від органів держ авного управл іння 31 963 810,00 31 963 810,00

41020000 Д о т а ц ії з державного бю дж ет у м ісцевим  бюджет ам 10 347 700,00 10 347 700,00

41020100 Базова дотація 10 347 700,00 10 347 700,00



Код Найменування д оход ів  згідно з класиф ікац ією  доход ів 
бюджету Усього Загальний ф онд

Спеціальний ф онд

усього
у тому числі бюджет 

розвитку

1 2 3 4 5 6

41030000 С убвенц ії з державного бю дж ет у м ісцевим  бюджет ам 20 198 700,00 20 198 700,00

41033900 Освітня субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам 20 198 700,00 20 198 700,00

41040000 Д о т а ц ії з м ісцеви х бю дж ет ів інш им  м ісцевим  
бю джет ам

1 410 810,00 1 410 810,00

41040200

Д от ац ія  з м ісцевого бю дж ет у на зд ійснення переданих  
з державного бю дж ет у видат ків з ут римання закладів  
осв іт и та охорони здоров 'я  за рахунок в ід п о в ід н о ї 
д о дат ково ї до т а ц ії з державного бю дж ет у

474 700,00 474 700,00

41040500

Дотація з державного бюджету на проведення розрахунків 
протягом опалювального періоду за комунальні послуги та 
енергоносії, які споживаються установами, організаціями, 
підприємствами, що утримуються за рахунок відповідних 
місцевих бюджетів

936 110,00 936 110,00

41050000 С убвенц ії з м ісцевих бю дж ет ів інш им  м ісцевим  
бю джет ам 6 600,00 6 600,00

41051200
Субвенція з місцевого бюджету на надання державної 
підтримки особам з особливими освітніми потребами за 
рахунок відповідної субвенції з державного бюджету

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету 6 600,00 6 600,00
Р азом  д о х о д ів 60 172 465,00 60 172 465,00

О лена  Ш Л И КО В А



)
)

Д одаток 2
до розпорядження керівника 
Нижньотеплівської сільської військово- 
цивільної адміністрації

24 грудня 2021 року № 294

Розподіл ви д а тк ів  бю дж ету Н и ж нь о те п л ів сько ї с іл ь с ь к о ї те ритор іа ль но ї гром ади за КТПКВКМБ на 2022 рік

12521000000 
(код бюджету)

__________________________________________________________________________________________________________________   грн

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванню 
місцевих 
бюджетів

Код
Функціонально 
і класифікації 

видатків та 
кредитування 

бюджету

Найменування згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування місцевих 

бюджетів

З агальний  ф онд С п е ц іа л ьн и й  ф о н д

Разом
Усьо го

видатки
сп о ж и в а н н я

3 них

видатки  р о звитку У сього
у тому числі 

бюджет розвитку
видатки

сп ож ивання

3 них

видатки  р о зв и тку
оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні послуги 

та енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

0100 Д ерж авне уп р а вл ін ня 14 902 345,00 14 902 345,00 13 001 872,00 1 561 128.00 14 902 345.00

0150 0111

Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріал ьно-технячне забезпечення діяльності 
обласної ради,районної ради .районної ради у місті 
(у разі і ї  створення), міської, селищної, с ільскої рад

11 256 741,00 11 256 741,00 9 521 563,00 1 561 128.00 11 256 741,00

0160 0111
Керівництво і управління у в ідповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних 
громадах

3 645 604,00 3 645 604,00 3 480 309,00 3 645 604,00

1000 38 784 602,00 38 784 602,00 32 395 456.00 4 269 085.00 38 784 602.00
1010 0910 Надання дош кільної освіти 3 467 233.00 3 467 233,00 2 530 576,00 584 077,00 3 467 233.00

1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти

14 273 869,00 14 273 869,00 8 854 880,00 3 685 008,00 14 273 869,00

1031 0921
Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти

20 1 98 700,00 20 198 700,00 20 198 700,00 20 198 700,00

1141 0990
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
освіти

844 800,00 844 800,00 811 300,00 844 800,00

1200 0990

Надання освіти за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на надання державної 
підтримки особам з особливими освітніми 
потребами

3000 С о ц іа л ь н и й  захи ст та со ц іа л ь н е  заб езпечення 2 512 668,00 2 512 668,00 1 978 966,00 2 512 668,00

3032 1070 Надання пільг окремим категоріям громадян з 
оплати послуг зв'язку

2 160,00 2 160,00 2 160,00

3140 1040

Оздоровлення та в ідпочинок дітей(крім заходів з 
оздоровлення дітей,щ о здійснюється за рахунок 
коштів на оздоровлення громадян,які постраждали 
внаслідок Чорнобильскої катастрофи)

200 000,00 200 000,00 200 000,00

3160 1010

Надання соціальних гарантій ф ізичним особам .які 
надають соціальні послугиф омадянам похилого 
віку .особам з інвалідністю  д ітям  з 
інвалідністю,хворим,які не здатні до 
самообслуговування і потребують сторонньої 
допомоги

200 000,00 200 000,00 200 000,00

3210 1050 Організація та проведення громадських робіт 58 560,00 58 560,00 58 560,00 58 560,00

3241 1090 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
соціального захисту і соціального забеспечення

1 958 948,00 1 958 948,00 1 920 406,00 1 958 948,00

3242 1090
Інши заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення
93 000,00 93 000,00 93 000,00

4000 К ультура  і мистецтво 2 054 850.00 2 054 850,00 1 839 935,00 82 915,00 2 054 850,00

4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 544 005,00 544 005,00 544 005,00 544 005,00

4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок 65 023,00 65 023,00 65 023,00 65 023.00

4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних 
закладів

1 350 822,00 1 350 822,00 1 230 907,00 82 915,00 1 350 822,00

4082 Інші заходи в галузі культури та мистецтва 95 000,00 95 000,00 95 000,00



)
)

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Код
Ф ункціонально 
і  класиф ікації 

видатків та 
кредитування 

бюджету

Найменування згідно з Типовою програмною 
класифікацією видатків та кредитування місцевих 

бюджетів

З агальний  ф онд С п е ц іа л ь н и й  ф онд

Разом
Усього

видатки
сп о ж и в а н н я

3 них

вид атки  р о звитку У сього
у тому числі 

бюджет розвитку
видатки

сп о ж и ва н ня

з них

видатки р о зв и т ку
оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

оплата праці
комунальні послуги 

та енергоносії

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

5000 Ф ізи чн а  кул ьтура  і с п о р т ЗО 000.00 ЗО 000.00 ЗО 000,00

5061 08 10

Забезпечення діяльності місцевих центрів 
фізичного здоров'я населення "Спорт дл я  всіх" та 
проведення фізкультурно-масових заходів серед

30 000.00 ЗО 000,00 ЗО 000,00

6000 Ж и тл о во -ко м уна л ьне  го спо д а р ств о 200 000,00 200 000,00 200 000,00

60 30 0 6 2 0 Організація благоустрою населених пунктів 200 000.00 20 0  0 0 0 ,0 0 200 000,00

7400 Т ранспорт та транспортна  інф раструктура, 100 000,00 100 000,00 100 000,00

7461 0 4 5 6
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 
місцевого бюджету

100 000.00 100 0 0 0 ,0 0 100 000,00

8100 З ахист населення  і тери тор ій  в ід  н адзвича йних 20 000,00 20 000,00 20 000,00

81 10 0 3 2 0
Заходи із запобігання та л іквідац ії надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха

20 000.00 20 000,00 20 000,00

8710 0133 Р езервний ф о н д  м ісц е во го  б ю дж е ту 500 000.00 500 000.00

9000 М іж б ю дж етн і трансф ерти 1 068 000,00 1 068 000,00 1 068 000,00

97 7 0 01 80 інші субвенції з місцевого бюджету 1 068 000.00 1 06 8  00 0 ,0 0 1 068 000,00

У с ь о г о 60 172 4 6 5 ,0 0 59 6 72  4 6 5 ,0 0 49  2 16  229 ,00 5 9 13  128 ,00 60 172 46 5 ,0 0

Олена ШЛИКОВА



) )

Додаток З
до розпорядження керівника 
Нижньотеплівської СІЛЬСЬКОЇ ВІЙСЬКОВО- 
ЦИВІЛЬНОЇ адміністрації

24 грудня 2021 року N8 294

Розподіл видатків бюджету Нижньотеплівської с ільсько ї територіальної громади за головними розпорядниками на 2022 рік

12521000000 
ікод бюджету)

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________   [2Ü,
ш

Код ТИПОВОІ 
програмної 

класифікації 
видатків та 

кредиту ванн 
я місцевих 
бюджетів

Загальний ф онд С пеціальний ф онд

о я і  о Код Найменування головного розпорядника коштів 
місцевого бюджету /  відповідального виконавця 
найменування бюджетної програми/підпрограми 

згідно з Типовою програмною класифікацією 
видатків та кредитування місцевих бюджетів

3 них 3 них

I  5 ш 'зII
І! 11
О О <0 ?

І  5

Функціонально 
і класифікації 

зидатків та 
кредитування 

бюджету

Усього
видатки

споживання оплата праці з 
нарахуваннями

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки розвитку У сього у тому числі 
бюджет розвитку

видатки
споживання оплата праці комунальні послуги 

та енергоносії
видатки розвитку

Разом

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
02 Н иж ньотепл івська  с іл ьська  ВЦА 12 796 301,00 12 796 301.00 9 580 123.00 1 661 128,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 796 301.00

0210150 0150 0111

Організаційне інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності 
обласної ради, районної ради, районної у місті 
ради (у разі її створення), міської, селищної.

11 266 741,00 11 256 741.00 9 521 563,00 1 561 128,00 0,00 11 266 741,00

0213210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт 58 660,00 58 560.00 58 560,00 0,00 0,00 58 560,00

0213242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00

0216030 6030 0620 Організація благоустрою населених пунктів 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00

0217461 7461 0456
Утримання та розвиток автомобільних доріг та 
дорожньої інфраструктури за рахунок коштів 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

0218110 8110 0320 Заходи із запобігання та ліквідації надзвичайних 
ситуацій та наслідків стихійного лиха

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00

0119770 9770 0180 Інші субвенції з місцевого бюджету 1 068 000,00 1 068 000.00 0,00 1 068 000.00

06 В ідд іл  осв іти , культури, мо лод і та спорту 42 292 146,00 42 292 146,00 36 423 085,00 4 352 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 42 292 146,00

0610160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах. 1 222 694,00 1 222 694,00 1 187 694,00 0,00 0,00 1 222 694,00

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 3 467 233,00 3 467 233,00 2 530 576,00 584 077,00 0,00 3 467 233,00

0611021 1021 0921 Надання загальної середньої освіти закладами 14 273 869,00 14 273 869.00 8 854 880,00 3 685 008,00 0,00 14 273 869,00

0611031 1031 0921 Надання загальної середньої освіти закладами 20 198 700,00 20 198 700,00 20 198 700,00 0,00 0,00 20 198 700,00

0611141 1141 0990 Забезпечення діяльності інших закладів у сфері 
освіти

844 800,00 844 800,00 811 300,00 0,00 0,00 844 800,00

0611200 1200 0990

Надання освіти за рахунок субвенції з державного 
бюджету місцевим бюджетам на надання 
державної підтримки особам з особливими

0,00 0,00 0,00 0,00

0613140 3140 1040

Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з 
оздоровлення дітей, що здійснюється за рахунок 
коштів на оздоровлення громадян,які постраждали 
внаслідок Чорнобильскої катастрофи)

200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00

0614030 4030 0824 Забезпечення діяльності бібліотек 544 005,00 544 005.00 544 005 00 0.00 644 005,00

0614040 4040 0824 Забезпечення діяльності музеїв і виставок 66 023,00 65 023,00 65 023,00 0.00 0,00 66 023,00

0614060 4060 0828
Забезпечення діяльності палаців і будинків 
культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних 
закладів

1 360 822,00 1 350 822,00 1 230 907 00 82 915,00 0,00 1 350 822,00

0614082 4082 0829 Інші заходи в галузі культури та мистецтва 96 000,00 95 000,00 0,00 96 000,00

0615061 5061 0810

Забезпечення діяльності місцевих центрів 
фізичного здоров'я населення "Спорт для всіх" та 
проведення фізкультурно-масових заходів серед

ЗО 000,00 30 000,00 0,00 ЗО 000,00

08 В ідд іл  з питань праці та со ц іального  захисту 3 298 661,00 3 298 661,00 2 947 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 298 661,00

0810160 0160 0111
Керівництво і управління у відповідній сфері у 
містах (місті Києві), селищах, селах, 
територіальних громадах

1 137 463,00 1 137 453,00 1 027 158,00 0,00 0,00 1 137 453,00

0813032 3032 1070 Надання соціальних гарантій фізичним особам ,які 2 160,00 2 160,00 0,00 0,00 0,00 2 160,00





) )

Д о д а то к 4

д о  розпорядж ення керівника 
Н иж ньотепл івсько ї с іл ьсько ї в ійськово- 
ц ив ільної адм ін істрац ії

24 грудня 2021 року №  294

М іж б ю д ж е тн і тр а нсф е р ти  на 2022 р ік
12521000000 

(код бю дж ету)

Код бю дж ету
Н айм енування б ю дж е ту  - 

одерж увача/надавача м іж бю дж етного  
тра нсф ерту

Т рансф ерти з інш их бю джетів

Базова дотац ія

Д отац ія  з м ісцевого 
бю дж ету на 
проведення 

розрахунків  протягом  
опалю вального  

пер іоду за ком унальн і 
послуги та енергоносії, 

які спож иваю ться  
установами , 

організац іями , 
п ідприєм ствами , що 

утрим ую ться  за 
рахунок відповідних 

м ісцевих бю дж ет ів  за 
р ахунок в ідпов ідної 
д о да тко во ї до тац ії з 

де рж авного  бю дж ету 
(2620)

Д отац ія  з м ісцевого 
б ю дж ету  на 

зд ійснення  переданих 
з де рж авного  бю дж ету 
видатків з утри м ання 

заклад ів  осв іти  та 
о хорони здоров 'я  за 
р ахунок в ідпов ідної 
до датково ї д о та ц ії з 

держ авного  бю дж ету 
(2620)

субвенц ії загального  ф онду

О світня субвенц ія  з 
держ авного  

бю дж ету м ісцевим 
бю дж етам

Інша субвенц ія  з 
м ісцевого  бю дж ету на 

забезпечення 
безперебійного  
ф ункц іонування 
інф ормац ійно- 

анал іти чно ї системи 
м оніторингу виконання 

м ісцевих бю джетів 
області 

(КЕ КВ  2620)

Трансф ерти інш им бю джетам

субвенц ії загального  ф онду

Інша субвенц ія  з 
м ісцевого  бю дж ету 

на утримання 
трудового арх іву 

(2620)

Інша субвенц ія  з м ісцевого 
бю дж ету на о плату  праці та 

нарахувань на зароб ітну 
плату м е дичном у персоналу 

та інш ом у персоналу 
л ікарських амбулатор ій , 

ф ел ьдш ерських пунктів та 
ад м ін істративн і витрати 

К ом унальном у 
не ком ерц ійном у 

п ідприєм ству" Щ астинська 
міська л ікарня" Щ астинсько ї 
м ісько ї в ійськово-цив ільної 
адм ін істрац ії Щ астинського 
району Лугансько ї області 

(2620)

Інша субвенція  з 
м ісцевого бю дж ету на 

виплату зароб ітно ї 
плати з нарахуваннями 

працівникам 
Комунального закладу 
"Ста нично-Л уга нської 

районної дитячо- 
ю нацько ї спортивної 

ш коли"
(2620)

О б ласний б ю дж ет Л угансько ї області 1 417 410,00
Бю дж ет Щ астинсько ї м іської те рито риал ьної 
громади 650 000,00

12527000000
Бю дж ет С танично-Л угансько ї се л и щ но ї 
те ри тор іально ї громади___________________ 0,00 41 8  000,00

9900000000 0  Д ерж авний бю джет України 10 347 700,00
10  347 700,00

20 198 700,00 ЗО 546 400,00 0,00
4 74  700,001 20 198 700,00 31 963 810,00 161 700,00 1 068 000,00

Начальник фінансового відділу Олена ШЛИКОВА



Додаток 5

до розпорядження керівника Нижньотеплівської 
сільської військово-цивільної адміністрації

24 фудня 2021 року №294

Розподіл витрат бюджету Н ижньотеплівської с ільсько ї в ійськово-цив ільної адм іністрації на реалізацію м ісцевих програм у 2022 році
12521000000 

(код бюджету)

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевих 
бюджетів

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн 
я місцевих 
бюджетів

Код
Функціональн

ої
класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / 
відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевих 

бюджетів

Найменування місцевої/регіональної програми

Дата та номер 
документа, яким 

затверджено 
місцеву 

(регіональну) 
програму

Усього
Загальний

фонд

Спеціальний фонд

усього
у тому числі 

бюджет 
розвитку

02 Нижньотеплівська сільська військово-цивільна адміністрація Щ астинського району Луганської області 151 580 151 560 0 0

0213210 3210 1050 Організація та проведення громадських робіт
Програма організації громадських та інших робіт тимчасового характеру на 

території Нижньотеплівської сільської теріторіальної громади на 2021-2022 
РР

05.10.21 №193/2 58 560 58 560,00

0213242 3242 1090 Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення Програма соціального захисту незахищених верст населення 
Нижньотеплівської теріторіальної громади на 2021-2023 роки 21 12.21р. №291/1 93 000 93 000

08 Відділ освіти, культури, молоді та спорту Нижньотеплівської сільської 
ВЦА

325 000 325 000 0 0

0613140 3140 1040
Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення дітей, іцо 
здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи)

Программа оздоровлення та відпочинку дітей та учнівської молоді на 2021- 
2023 рік Нижньотеплівської сільської ВЦА

02 06.21 р №31/2 200 000 200 000

0614082 4082 0829 Інші заходи у сфері культури та мистецтва
Программа розвитку культури Нижньотеплівської сільської ВЦА на 2021- 
2023 рік

23 06.21 р №45 95 000 95 000

0615061 5061 0810
Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров’я населення 
"Спорт для всіх" та проведення фізкультурно-масових заходів серед населення 
регіону

Программа розвитку фізичної культури і спорту Нижньотеплівської сільської 
ВЦА на 2021-2023 рік

23 06.21 р №44 ЗО 000 ЗО 000

08 Відділ з питань праці та соціального захисту населення 2 161 108 2 161 108

0813032 3032 1070 Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг зв'язку

Програма відшкодування витрат на надання пільг з послуг зв’язку та інших, 
передбачених законодавством пільг, окремим категоріям громадян, які 
мешкають на території Нижньотеплівської сільської теріторіальної громади 
на 2021-2022 рік

21.12.21 р. №2941/2 2 160 2 160,00

0813160 3160 1040
Надання соціальних гарантій фізичним особам .які надають соціальні послуги 
громадянам похилого віку, особам з інвалідністю .дітям з інвалідністю, хворим, 
які не здатні до самообслуговування і потребують сторонньої допомоги

Програма надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають 
соціальні послуги громадянам похилого віку, інвалідам, дітямінвалідам, 
хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують сторонньої 
допомоги на непрофесійній основі на території Нижньотеплівської сільської 
теріторіальної громади на 2021 -2022 рік

21.12.21 р. №2941/2 200 000 200 000,00

0813241 3241 1090
Забезпечення діяльності інших закладів у сфері соціального захисту і 
соціального забезпеченая^,—

Програма соціального захисту незахищених верст населення 
Нижньотеплівської теріторіальної громади на 2021-2023 роки 21.12.21р. №291/1 1 958 948 1 958 948,00

в с ь ° г . ° . . . . . .  - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 2 637 668 2 637 668 0 0

Начальник ф інансового відділу О лена Ш Л И КО ВА


